
februar 1971. K.kt. j.nr. 1s69/1-I82.

Under dags dato har man tilskrevet samtlige til.’i.;
råd således:

“Efter henstilling fra Kommunernes LØnningsnævn F:

man herved anmode tilsynsrådet om at foraniedig5 &t 1’ ef

kommunerne med tilsynsråde-ts samtykke antagne evisc.”

gøres opmærksom på, at det er et led i revisionens •>

med hensyn til at påse, at årsregnskabet er i overc:.t:
melse med gældende love og bestemmelser, jfr. 43,

i den af indenrigsministeriet udarbejdede norma1styrei:-

vedtægt for kommuner, at påse overholdelsen af § 5, st’.

i indenrigsminis-teriets bekendtgørelse af 4. juni 1969 :

Kommunernes Lønningsnævn, hvorefter der ikke kan udbc’;

lønninger, som ikke har hjemmel i de af 1Ønningsnævret
kendte generelle bestemmelser, medmindre nævnet i det r.•:t
tilfælde har givet kommunen samtykke til at gøre undt.
herfra.

Det er dog ufornødent at give underretning om foran1:-
ende til Kommunernes Revisionsafdeling, da revisionsafI:!•
allerede er opmærksom på, at det er et led i revisioneri oc
gave at påse overholdelsen af nævnte bestemmelse.

Det tilføjes, at Kommunernes LØnningsnævn vil sætte
på at modtage underretning fra tilsynsrådet om tilfælde) hvor
rådet gennem revisionens beretning eller på anden måde

blive bekendt med kommunale lnudbetalinger, der ikke haï
hjemmel i de af lnningsriævnet godkendte bestemmelser

• Kommunalbestyrelserne er ikke herfra underrettet om

foranstående.”

Hvilket herved meddeles under henvisning til 1nnin

nævnets skrivelse af 29. maj 1970 (j.nr. 90/1—3/1969).

Det bemærkes, at indenrigsministeriet på indeværen:

tidBpunkt endnu ikke har godkendt anden sagkyndig revision

for nogen amtskommune end Kommunernes Revisionsafde1in,.

Ved godkendelse af anden revision end Kommune::.

Revisionsafdeling vil indenrigsministeriet foranledige it

revisionen bliver gjort opmærksom på, at det er et led 5. j:vi
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sionens opgaver at påse overholdelsen af ovennævnte bestem
melse i indenrigsministeriets bekendtgØrelse af . juni 1969
om Kommunernes Lønningsriævn, ligesom man vil give lØnning3-
nævnet meddelelse om tilfælde, hvor indenrigsministeriet gen
nem revisionens beretninger eller på anden måde måtte blive
bekendt med amtskommunale lØnudbetalinger, der ikke har hjemmel
i de af lønniiigsnævnet godkendte bestemmelser.

P . M . V.

E.B.

Fborg (

(
l.-14. Samtlige tilsynsråd.
15. Kommunernes LØnningsnævn.
+ geripart af 1.-l4. til Kommunernes Landsforening.
+ eksemplar af 15 til samtlige medarbejdere i kontoret.


